2

	Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 года								№ 134/1311

О досрочном прекращении полномочий членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

На основании поступивших заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению к решению.
 2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии и администрации  городского и сельских поселения Усть-Лабинского района.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
4. Контроль за исполнением п.2, 3 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская
от 28 августа 2020 года № 134/1311

Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса, досрочно прекративших полномочия

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ УИК

	1.
	Бережнов Виктор Михайлович
	5602

	2.
	Будагян Вардуи Семеновна
	5603

	3.
	Земцова Анна Александровна
	5604

	4.
	Тюнина Ольга Николаевна
	5604

	5.
	Колесникова Галина Сергеевна
	5605

	6.
	Сулина Елена Александровна
	5605

	7.
	Тимонина Наталья Васильевна
	5605

	8.
	Гордиенко Елена Сергеевна
	5608

	9.
	Копнинова Олеся Алексеевна
	5608

	10.
	Подолян Светлана Николаевна
	5611

	11.
	Петрикова Светлана Викторовна
	5612

	12.
	Будагян Анна Семеновна
	5613

	13.
	Посевина Елена Владимировна
	5613

	14.
	Лякишев Константин Александрович
	5622

	15.
	Крицкая Елена Васильевна
	5623

	16.
	Марченко Владимир Михайлович
	5624

	17.
	Склярова Оксана Валентиновна
	5626

	18.
	Воротникова Галина Петровна
	5627

	19.
	Горбенко Анастасия Сергеевна
	5627

	20.
	Шутак Дмитрий Николаевич
	5628

	21.
	Калинина Алена Юрьевна
	5629

	22.
	Хворостян Ольга Валентиновна
	5629

	23.
	Короткова Ольга Викторовна
	5630

	24.
	Надточиева Анна Александровна
	5630

	25.
	Гузанов Ярослав Дмитриевич
	5631

	26.
	Князева Елена Семеновна
	5631

	27.
	Таранова Татьяна Николаевна
	5632

	28.
	Бурдинова Наталья Анатольевна
	5633

	29.
	Глебова Нина Викторовна
	5633

	30.
	Каспарян Наргиз Мкртичовна
	5633

	31.
	Грядко Светлана Александровна
	5635

	32.
	Захаров Вячеслав Васильевич
	5636

	33.
	Твердохлеб Любовь Ивановна
	5638

	34.
	Кириллов Андрей Васильевич
	5640

	35.
	Гаркушова Ирина Ивановна
	5643

	36.
	Урбаш Елена Андреевна
	5645

	37.
	Парнюк Наталья Кузьминична
	5654

	38.
	Козлова Ольга Викторовна
	5660

	39.
	Лепская Зинаида Федоровна
	5660

	40.
	Савина Татьяна Владимировна
	5660

	41.
	Кокорева Наталья Викторовна
	5662

	42.
	Малюга Людмила Владимировна
	5662